所有権移転登録請求書

　　年　　 月 　　日

（宛先）扶桑町長

　　　　請求者（受取人）

住 所（所在地）

氏　名（名称）　　　 　　　　　　　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑証明印）

 　　年　　　月　　 日付で売買契約を締結しました下記物件について、本書のとおり申請します。

	物　件　番　号
	1

	財　産　名　称
	普通自動車（日産　キューブ）

	売　買　代　金
	円
（　　　　　年　　　月　　　日納付済み）

	添　付　書　類
	・印鑑証明書

注意　※請求印は、売買契約書に押印した印（印鑑証明印）と同一の印であること。